CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN CAM KẾT
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học An Giang;
- Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trường ĐHAG.
Tôi tên:		Sinh ngày:
Số CMND/CCCD:		Ngày cấp:
Nơi cấp:
Vào ngày …./…/2023, tôi có gửi đến Trường Đại học An Giang hồ sơ tuyển dụng viên chức của tôi với vị trí ứng tuyển là ……………………….. (Mã vị trí: ….….). Tại thời điểm nộp hồ sơ tôi chưa có đầy đủ các bằng cấp, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí ứng tuyển trên. Các bằng cấp, chứng chỉ còn thiếu của tôi bao gồm:
1.
2.
3.
…
Trong trường hợp trúng tuyển vào vị trí việc làm nêu trên, tôi cam kết sẽ bổ sung các bằng cấp, chứng chỉ về bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp và vị trí việc làm mà tôi trúng tuyển trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày có Quyết định tuyển dụng viên chức. Nếu vi phạm cam kết này, tôi thống nhất việc Trường Đại học An Giang hủy bỏ kết quả tuyển dụng của tôi.
Kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học An Giang và Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trường Đại học An Giang xem xét và chấp thuận cho tôi được tham gia ứng tuyển.
Trân trọng kính chào./.
	An Giang, ngày ...... tháng ...... năm 2023
	Người viết cam kết
	(Ký và ghi rõ họ tên)